
— 4 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2005 r. Nr 20

Komenda Główna Żandarmerii  Wojskowej

182

ZARZĄDZENIE Nr 21/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia  18 października  2005 r.

 w sprawie szczegółowych zakresów działania jednostek organizacyjnych  Żandarmerii Wojskowej

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 24 sierp-

nia 2001 r. o Żandarmerii Wojskowej i wojskowych

organach porządkowych (Dz. U. Nr 123, poz. 1353

i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r. Nr 74, poz. 676 i Nr 89,

poz. 804, z 2003 r. Nr 113, poz.1070 i Nr 139, poz.1326

oraz z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, Nr 171, poz. 1800

i Nr 273, poz. 2703) zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Wprowadza się do użytku szczegółowe za-

kresy działania terenowych i specjalistycznych jedno-

stek organizacyjnych Żandarmerii Wojskowej, zwanej

dalej „ŻW”.

2. Szczegółowy zakres działania:

1) Oddziału Specjalnego ŻW w Warszawie stanowi

załącznik Nr 1 do zarządzenia;*

2) Oddziału Specjalnego ŻW w Gliwicach stanowi

załącznik Nr 2 do zarządzenia;*

3) Oddziału Specjalnego ŻW w Mińsku Mazowiec-

kim stanowi załącznik Nr 3 do zarządzenia;*

4) Mazowieckiego Oddziału ŻW w Warszawie sta-

nowi załącznik Nr 4 do zarządzenia;*

5) Oddziałów ŻW w Elblągu i Szczecinie stanowi

załącznik Nr 5 do zarządzenia;*

6) Oddziałów ŻW w: Bydgoszczy, Gdyni, Krakowie,

Lublinie, Poznaniu, Wrocławiu i Żaganiu stanowi

załącznik Nr 6 do zarządzenia;*

7) Wydziałów ŻW w Bemowie Piskim i Olesznie

stanowi załącznik Nr 7 do zarządzenia;*

8) Placówek ŻW w: Białymstoku, Bielsku Białej, Bar-

toszycach, Bolesławcu, Braniewie, Brzegu, Ciecha-

nowie, Dęblinie, Giżycku, Gliwicach, Grudziądzu,

Helu, Inowrocławiu, Katowicach, Kielcach, Kłodzku,

Koszalinie, Lesznie, Lublińcu, Łodzi,  Malborku,

Międzyrzeczu, Mińsku Mazowieckim, Morągu, No-

wej Dębie, Opolu, Powidzu, Przemyślu, Radomiu,

Rzeszowie, Sieradzu, Słupsku, Sulechowie, Star-

gardzie Szczecińskim, Świdwinie, Świętoszowie,

Świnoujściu, Tomaszowie Mazowieckim, Toruniu,

Trzebiatowie, Ustce, Wałczu, Wędrzynie, Zamościu

i  Zegrzu stanowi załącznik Nr 8 do zarządzenia.*

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14

dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

* Załączniki do decyzji zostały rozesłane do zainteresowa-

nych adresatów poza Dziennikiem Urzędowym.

Generalny  Zarząd  Operacyjny — P3

183

ZARZĄDZENIE  Nr  22/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 20 października 2005 r.

w  sprawie  powołania  Rady  Sportu

Na podstawie art.18 d ustawy z dnia 18 stycz-

nia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz. U. z 2001 r. Nr 81,

poz. 889 z poźn. zm.) ustala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się, przy Ministrze Obrony Naro-

dowej, Radę Sportu, zwaną dalej „Radą”, jako organ

opiniodawczo-doradczy w sprawach dotyczących orga-

nizacji i koordynacji działań w zakresie kultury fizycznej.

§ 2.  W skład Rady wchodzą:

1) Przewodniczący — Podsekretarz Stanu do spraw

Społecznych;

Poz. 182, 183




